26. Et omnis qui audit verba 25 2. Inti allero giuuelih thie
mea hæc et non facit ea, si- thar thisu minu uuort gihórit
milis est² viro stulto qui aedi- inti siu ni tuot, ther ist gilih
ficavit domum suam super³ tumbemo man thie thar gi-
harenam; 27. et descendit zimbrotá¹⁰ sín hús ubar sant;
pluvia et venerunt flumina et 30 inti nidarsteig regan inti qua-
flaverunt venti et irruerunt in mun¹¹ gusu inti bliesun¹² uuinta
domum illam, et cæcidit, et inti anafielun¹³ in thaz hús, inti
fuit ruina eius magna. iz fiel, inti uúas sin fal mihhil.

28. Et factum est, cum con- 3. Mit diu gientota ther hei-
summasset Ihesus verba hæc, 35 lant¹⁴ thisu uuort, vvuntarotun
ammirabantur turbę super do- thio¹⁵ menigi ubar sina léra.

¹ eieimus *F*

² erit *F*

³ supra *F*

¹ the: aus i gemacht

² gát — | (in)

³ managiū *rc*

⁴ uesta

⁵ gizimbrotá sin hus | *rc*

⁶ -steic *rc*

⁷ quamun: *rc*

⁸ bliesun: *rc*

⁹ anafielun: *rc*

¹⁰ gizimbrotá *nc*

¹¹ quamun: *rc*

¹² bliesun: *rc*

¹³ anafielun: *rc* (am Schlusse t radiert)

¹⁴ mit diu — heilant *zrc*

¹⁵ thio *r*

29. Erat enim docens eos¹¹⁷ 4. Uuas hér tho sie lerenti
sicut potestatem habens, non sósó giuualt habenter, nalles
sicut scribē eorum et Pharisei. só thie scribara inti Pharisei.

XLIV.

Mt. 9, 36. Videns autem⁵ 44, 1. Gisehenti tho thie
turbas misertus¹ est eis, quia menigi miltita¹ in, uuanta sie
erant vexati et iacentes sicut uuarun giuueigite inti ligente
oves non habentes pastorem. samaso scáf thiú ni habent
hirti.

Mt. 10, 1. Et convocatis¹⁰ 2. Inti gihaloten sinen zuelif
duodecim discipulis suis dedit iungiron gáb in giuualt (76)
illis potestatem (76) spirituum unsubarero geisto, thaz sie
immundorum, ut eicerent eos úzvurphin sie² inti heiltin
et curarent et² omnem languorem et omnem infirmitatem.¹⁵ iogiuelihha suht inti iogiue-

L. 9, 2. Et misit illos pre- 3. Inti santa sie zi predi-
dicare regnum dei, 3. et ait gonne gotes rihhi, inti quad
ad illos: nihil tuleritis in via, zi in: niouuiht ni nemet ír in
(*Mt.* 10, 5.) in via gentium uuege, in heidanero uuég ni
ne abieritis et in civitates²⁰ get ír, inti in burgi Samari-
Samaritanorum ne intraveritis, tanorum ni gét ír in, ouh halt
6. sed potius ite ad oves quae mér faret zi then scafon thiú
perierunt domus Israhel. thar furvvurdun fon Israhelo
húse.

7. Euntes autem predicate²⁵ 4. Génti predigot sús que-
dicentes: quia appropinquavit dante: nahit sih himilo rihhi.
regnum celorum.

8. Infirmos curate, mortuos 5. Únmahtige heilet, tote
suscitate, leprosos mundate, uúeket, riobe suberet, diuuala
demones eicite: gratis acce-³⁰ uúerphet úz: uzan mieta in-
pistis, gratis date. phiengut ír, uzan mieta ge-
bet ír.